



SUMÁRIO

Descrição	Página
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 001- CPL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

Pelo presente instrumento, O Pregoeiro e equipe de apoio, instituídos pela portaria nº 160/2021 em 11 de maio de 2021, com sede na Rua João Lago da Silva, S/N - Centro, JENIPAPO DOS VIEIRAS-MA, neste ato representada pela Secretaria Municipal de Educação, doravante denominada ÓRGÃO GERENCIADOR, para atender as demandas da própria Secretaria Municipal de JENIPAPO DOS VIEIRAS, para REGISTRO DE PREÇOS, cujo resultado registrado na Ata da Sessão Pública realizada indica como vencedor a empresa: REIDIESEL PEÇAS LTDA, e a respectiva homologação às fls. do Processo nº 001/2021 PE 001.

RESOLVE:

Registrar os preços dos produtos propostos pela (s) empresa (s) REIDIESEL PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ: 08.287.028/0001-63 localizada na AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA Nº 1915, ENTROCAMENTO, IMPERATRIZ/MA, representada pelo Sr. FRANCISCO CLAUDEAN BARBALHO DA SILVA, portador do RG: 698718968 SESP MA e o CPF: 363.810.633-00, nas quantidades estimadas, de acordo com a classificação por ela alcançada, por item, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas estabelecidas na Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, na Lei Complementar 123/2006, na Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e no Decreto Federal nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Parágrafo Primeiro - A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA Contratação de empresa para aquisição de peças de veículos tipo ônibus escolares, por meio de registro de preços, para funcionamento das atividades da Secretaria de Educação do Município de JENIPAPO DOS VIEIRAS, especificados no Anexo I do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021, que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelas licitantes vencedoras, conforme consta nos autos do processo nº PE 001/2021 CPL.

Parágrafo Segundo - Este instrumento não obriga a contratação, nem mesmo nas quantidades indicadas no ANEXO ÚNICO deste documento, podendo o ÓRGÃO PARTICIPANTE promover as aquisições de acordo com suas necessidades.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Parágrafo Primeiro - O gerenciamento deste instrumento caberá à COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, nos seus aspectos operacionais.

Parágrafo Segundo - A presente Ata de Registro de Preços poderá ser utilizada para aquisições do respectivo objeto, por qualquer órgão da Administração Pública, Direta ou Indireta.

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Os preços registrados, as especificações dos produtos, os quantitativos, marcas, empresas beneficiárias e representante(s) legal(is) das empresa(s), encontram-se elencados no ANEXO ÚNICO da Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA QUINTA - DO(S) LOCAL(IS) E PRAZO(S) DE ENTREGA

Parágrafo Primeiro - A Contratada fica obrigada a fornecer os produtos nos endereços contidos na Ordem de Fornecimento emitida pelo Órgão Contratante

Parágrafo Segundo - O prazo para o início de fornecimento dos produtos será de acordo com a necessidade do Órgão participante, contados a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" ou "Nota de Empenho", de acordo com o Termo de Referência - Anexo I do Edital.

CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA

A(s) empresa(s) detentora(s)/consignatária(s) desta Ata de Registro de Preços será convocada a firmar contratações de fornecimento, observadas as condições fixadas neste instrumento, no edital e legislação pertinente.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA REVISÃO DE PREÇOS

Os preços registrados manter-se-ão inalterados pelo período de vigência da presente Ata, admitida a revisão no caso de desequilíbrio da equação econômico-financeira inicial deste instrumento.

Parágrafo Primeiro - Os preços registrados que sofrerem revisão, não ultrapassarão os preços praticados no mercado, mantendo-se a diferença percentual apurada entre o valor originalmente constante da proposta e aquele vigente no mercado à época do registro.

Parágrafo Segundo - Caso o preço registrado seja superior à média dos preços de mercado, o ÓRGÃO GERENCIADOR solicitará ao(s) Fornecedor(es), mediante correspondência, redução do preço registrado, de forma a adequá-lo ao mercado.

CLÁUSULA OITAVA - DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de registro de preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador.

Parágrafo Primeiro - Os órgãos e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da ata de registro de preços, deverão consultar o órgão gerenciador da ata para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

Parágrafo Segundo - Caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.

Parágrafo Terceiro - As aquisições ou as contratações adicionais de que trata este artigo não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes, não podendo ainda, exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgão gerenciador e para os órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

CLÁUSULA NONA - DO REGISTRO ADICIONAL DE PREÇOS

Após o encerramento da etapa competitiva, os licitantes poderão reduzir seus preços ao valor da proposta do licitante vencedor;

Parágrafo Primeiro - Para registro adicional de preços dos demais licitantes será exigido à análise das documentações de habilitação;

Parágrafo Segundo - A apresentação de novas propostas não prejudicará o resultado do certame em relação ao licitante vencedor;

Parágrafo Terceiro - Além do preço do 1º (primeiro) colocado, serão registrados preços de outros fornecedores, desde que as ofertas sejam em valores iguais ao do licitante vencedor;

Parágrafo Quarto - O registro a que se refere o parágrafo terceiro, tem por objetivo o cadastro de reserva, no caso de exclusão do primeiro colocado da Ata de Registro de Preços

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



CLÁUSULA DÉCIMA - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Parágrafo Primeiro - A presente Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada de pleno direito, pelo ÓRGÃO GERENCIADOR, quando:

1. a) O Fornecedor não cumprir as obrigações constantes desta Ata de Registro de Preços;
2. b) Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
3. c) Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado.
4. d) Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei 8.666/1993, ou no art.7º da Lei 10.520/2002.
5. e) Por razões de interesse público devidamente demonstradas e justificadas pelo(s) ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) ou pelo ÓRGÃO GERENCIADOR ou por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior que prejudique o cumprimento da ata.

Parágrafo Segundo - Ocorrendo cancelamento do preço registrado, o(s) Fornecedor(es) será(ão) comunicado(s) formalmente, através de documento que será juntado ao processo administrativo da presente Ata, após sua ciência.

Parágrafo Terceiro - No caso de recusa do Fornecedor em dar ciência da decisão, a comunicação será feita através de publicação no Diário Oficial do Município, considerando-se cancelado o preço registrado a partir dela.

Parágrafo Quarto - A solicitação do Fornecedor para cancelamento dos preços registrados poderá não ser aceita pelo ÓRGÃO GERENCIADOR, facultando-se à este, neste caso, a aplicação das penalidades cabíveis.

CLÁUSULA ONZE - DA PUBLICAÇÃO

O ÓRGÃO GERENCIADOR fará publicar a presente Ata no Diário Oficial do Município, após sua assinatura, nos termos da Legislação vigente.

CLÁUSULA DOZE - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Parágrafo Primeiro - Todas as alterações que se fizerem necessárias serão registradas por intermédio de lavratura de Termo Aditivo ou Apostilamento, a presente Ata de Registro de Preços, conforme o caso.

Parágrafo Segundo - Integra esta Ata, o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 e seus anexos e as propostas das empresas registradas nesta Ata.

Parágrafo Terceiro - Poderá haver modificações nos locais da entrega dos materiais caso em que a CONTRATANTE notificará a CONTRATADA.

Parágrafo Quarto - Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, a Lei Complementar 123/2006, a Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002.

CLÁUSULA TREZE - DO FORO

Fica eleito o foro da comarca do Município Contratante, com renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja para dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente instrumento.

E por estarem, assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente, na presença de duas testemunhas.

JENIPAPO DOS VIEIRAS-MA, 01 de setembro de 2021.

Município de JENIPAPO DOS VIEIRAS

EMPRESA REIDIESEL PEÇAS LTDA

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 ANEXO III - A

REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

PROCESSO N.º 001 VIGENCIA: 12 MESES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Este documento integra a Ata de Registro de Preços nº 022/2021, celebrada perante a COMISSÃO CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, tendo como partes a Secretaria Municipal de Educação, e a Empresa que tiveram seus preços registrados, em face à realização do Pregão Eletrônico 001/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças de veículos tipo ônibus escolares, por meio de registro de preços, para funcionamento das atividades da Secretaria de Educação do Município de JENIPAPO DOS VIEIRAS.

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA.

EMPRESA: REIDIESEL PEÇAS LTDA

CNPJ: 08.287.028/0001-63 Telefone / Fax: (99) 9952-3520 OU 98279-1950

Endereço: AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA Nº 1915, ENTROCAMENTO, IMPERATRIZ/MA

E-mail: reidieselfinanceiro@gmail.com

QUADRO 2 - MATERIAL REGISTRADO

EMPRESA BENEFICIÁRIA REIDIESEL PEÇAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças de veículos tipo ônibus escolares, por meio de registro de preços, para funcionamento das atividades da Secretaria de Educação do Município de JENIPAPO DOS VIEIRAS.

ANEXO II

PROPOSTA ADEQUADA DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS

LOTE 01- 05 (CINCO) VEICULOS ÔNIBUS VW15.190 VOLKS BUS)

ITEM	UND	QNT	DISCRIMINAÇÃO	STATOOS	V. UNIT	P.TOTAL
1	PC	5	ALAVANCA CAMBIO	RENAVI	1.015,00	5.075,00
2	PC	10	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	352,00	3.520,00
3	PC	30	ANEIS MOTOR STD (P/1CILINFRO)	EATON	162,00	4.860,00
5	PC	5	BARRA DIRECAO CURTA	TRW	659,00	3.295,00
6	PC	5	BARRA DIRECAO LATERAL	TRW	565,00	2.825,00
7	PC	5	BARRA ESTABILIZADORA DIANT.	TRW	331,00	1.655,00
8	PC	30	BICO INJETOR (COMPLETO)	MAGNETI	1.165,00	34.950,00
9	PC	5	BOMBA DAGUA	URBA	616,00	3.080,00
10	PC	5	CABO ENGATE SELETOR COMANDO	CABOVEL	1.100,00	5.500,00
11	PC	5	COLUNA DIRECAO	TINKEN	1.186,00	5.930,00
12	PC	10	COXIM MOTOR	AXIOS	789,00	7.890,00
13	PC	10	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	786,00	7.860,00
14	PC	10	CRUZETA CARDAN	SPICER	136,00	1.360,00
15	PC	5	DEFLETOR RADIADOR	VW	385,00	1.925,00
16	PC	5	EIXO PILOTO	VW	1.298,00	6.490,00
17	PC	5	EMBREAGEM VISCOSA	VARGA	1.048,00	5.240,00
18	PC	5	ENGRENAGEM 3º MOVEI	VW	630,00	3.150,00
19	PC	5	ENGRENAGEM INTERM. DIST.MOTOR	VW	630,00	3.150,00
20	PC	5	ENGRENAGEM RE	VW	654,00	3.270,00
21	PC	5	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	VW	351,00	1.755,00
22	PC	30	ESGUICHO LUBRIFICACAO BLOCO	VW	74,00	2.220,00
23	PC	5	FLAUTA COMB. BOMBA ALTA PRESSAO	VW	2.620,00	13.100,00
24	PC	5	GARFO CARDAN	IMCE	440,00	2.200,00
25	PC	5	GARFO SOLDAVEL CARDAN	IMCE	469,00	2.345,00
26	PC	5	HELICE VENTILADOR	VW	1.054,00	5.270,00
27	PC	5	INSTRUMENTO COMBINADO	VW	2.027,00	10.135,00
28	PC	5	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA	VW	115,00	575,00
29	PC	5	JUNTA CARTER	SABÓ	309,00	1.545,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



30	PC	5	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	130,00	650,00
31	PC	5	JUNTA TAMP A DIST. EXTERNO	SABÓ	105,00	525,00
32	PC	5	JUNTA TAMP A DIST. INTERNO	SABÓ	92,00	460,00
33	PC	5	JUNTA TAMP A VALVULA (KIT)	SABÓ	249,00	1.245,00
34	PC	5	JUNTA TUBO AGUA	VW	196,00	980,00
35	PC	5	KIT EMBREAGEM	LUK	5.116,00	25.580,00
36	PC	30	KIT MOTOR	LUK	732,00	21.960,00
37	PC	10	LONA FREIO	FRASLE	340,00	3.400,00
38	PC	5	LUVA CARDAN	SPICER	749,00	3.745,00
39	PC	5	LUVA EIXO PILOTO	EATON	871,00	4.355,00
40	PC	5	LUVA ENGATE	VW	479,00	2.395,00
41	PC	5	LUVA PINHAO	VW	679,00	3.395,00
42	PC	5	LUVA TRASEIRA CAIXA	VW	296,00	1.480,00
43	PC	5	PEDAL ACELERADOR	VW	2.005,00	10.025,00
44	PC	5	PONTEIRA CARDAN	SPICER	610,00	3.050,00
45	PC	5	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	547,00	2.735,00
46	PC	5	REPARO CAIXA SATELITE	SPICER	2.052,00	10.260,00
47	PC	5	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	GONEL	244,00	1.220,00
48	PC	5	RETENTOR CAMBIO	SABÓ	378,00	1.890,00
49	PC	5	RETENTOR POLIA	SABÓ	154,00	770,00
50	PC	10	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	65,00	650,00
51	PC	5	RETENTOR VOLANTE	SABÓ	130,00	650,00
52	PC	10	SEMI EIXO	VW	1.809,00	18.090,00
53	PC	5	SERVO EMBREAGEM	VARGA	1.503,00	7.515,00
54	PC	5	SONDA LAMBDA	VW	1.381,00	6.905,00
55	PC	5	SUORTE CARDAN (COMPLETO)	VW	639,00	3.195,00
56	PC	10	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	VARGA	840,00	8.400,00
57	PC	10	TAMBOR FREIO TRASEIRO	VARGA	1.190,00	11.900,00
58	PC	5	TAMP A BOMBA AUXILIAR	VW	371,00	1.855,00
59	PC	5	TAMP A FILTRO AR	VW	124,00	620,00
60	PC	5	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	INA	1.212,00	6.060,00
61	PC	5	TUBO AGUA	VW	218,00	1.090,00
62	PC	5	VALVULA 4 VIAS	TRW	876,00	4.380,00
63	PC	5	VALVULA APU	TRW	651,00	3.255,00
64	PC	5	VALVULA MODULADORA FREIO ABS	TRW	1.212,00	6.060,00
SUB-TOTAL						330.915,00
SUB TOTAL R\$ 330.915,00						
LOTE 02- 01(UM) VEICULO ÔNIBUS NXN 1755						
ITEM	Arpes.	Quant	DISCRIMINAÇÃO	STATOOS	V.Unit	V.Total
65	PC	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	399,00	798,00
66	PC	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	383,00	766,00
67	PC	2	ARTICULACAO AXIAL	VOLARE	114,00	228,00
68	PC	1	BOMBA COMBUSTIVEL INJECAO	BROSOL	6.019,00	6.019,00
69	PC	1	BOMBA DAGUA	URBA	2.092,00	2.092,00
70	PC	1	BOMBA OLEO	VW	2.413,00	2.413,00
71	PC	1	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	359,00	359,00
72	PC	1	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	672,00	672,00
73	PC	6	BUCHA BANDEJA INF/SUP	AXIOS	214,00	1.284,00
74	PC	4	BUCHA BANDEJA TRAS/SUP	AXIOS	154,00	616,00
75	PC	1	CABO FREIO MAO DIANTEIRO	CABOVEL	209,00	209,00
76	PC	2	CABO FREIO MAO TRASEIRO	CABOVEL	183,00	366,00
77	PC	1	CABO MARCHA	CABOVEL	1.961,00	1.961,00
78	PC	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	VARGA	1.220,00	1.220,00
79	PC	1	COROA PINHAO 8X39	SPICER	8.545,00	8.545,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



80	PC	1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	186,00	186,00
81	PC	1	COXIM CAMBIO	AXIOS	302,00	302,00
82	PC	2	COXIM MOTOR	AXIOS	267,00	534,00
83	PC	2	CUBO RODA DIANTEIRA	IMA	571,00	1.142,00
84	PC	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	VARGA	209,00	418,00
85	PC	2	DISCO FREIO TRASEIRO	VARGA	240,00	480,00
86	PC	1	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	2.562,00	2.562,00
87	PC	1	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	MODEFER	374,00	374,00
88	PC	1	FLANGE ARTICULACAO ESTRIADA	MODEFER	430,00	430,00
89	PC	1	FLAUTA COMB. BOMBA ALTA PRESSAO	BOSCH	2.079,00	2.079,00
90	PC	1	GARFO EMBREAGEM	REVIAN	237,00	237,00
91	PC	1	GARFO PARTIDA	BOSCH	119,00	119,00
92	PC	1	HELICE VENTILADOR	VW	326,00	326,00
93	PC	1	KIT CORRENTE DISTRIBUICAO	VW	2.315,00	2.315,00
94	PC	1	KIT EMBREAGEM	LUK	2.574,00	2.574,00
95	PC	2	KIT MOLA SAPATA FREIO 1 LADO	CORCERAMA	137,00	274,00
96	PC	1	KIT ROLAMENTO PINJAO	TINKEM	414,00	414,00
97	PC	1	LUVA PINHAO	SPICER	721,00	721,00
98	PC	2	PASTILHA FREIO DIANTEIRA	FRASLE	282,00	564,00
99	PC	1	PARTILHA FREIO TRASEIRA	FRASLE	210,00	210,00
100	PC	2	PINCA FREIO DIANT. LD/LE(COMPLETA)	VARGA	1.092,00	2.184,00
101	PC	2	PINCA FREIO TRAS.LD (COMPLETA)	VARGA	1.190,00	2.380,00
102	PC	2	PINCA FREIO TRASEIRA LE (COMPLETA)	VARGA	1.190,00	2.380,00
103	PC	1	PISTAO MOTOR C/ANEIS STD (UNIDADE)	METAL LEVE	4.498,00	4.498,00
104	PC	1	POLIA ALTERNADOR	BOSCH	292,00	292,00
105	PC	1	POLIA VIRABREQUIM	APLICK	432,00	432,00
106	PC	1	PONTEIRA CARDAN C/ LUVA (KIT)	SPICER	2.603,00	2.603,00
107	PC	1	RESERVATORIO DAGUA PARABRISA	GONEL	792,00	792,00
108	PC	1	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	GONEL	1.154,00	1.154,00
109	PC	1	RETENTOR PINHAO	SABÓ	686,00	686,00
110	PC	1	RETENTOR POLIA	SABÓ	178,00	178,00
111	PC	1	RETENTOR VOLANTE	SABÓ	614,00	614,00
112	PC	2	ROLAMENTO CENTRO CARDAN (REFIL)	REI	174,00	348,00
113	PC	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALT.	INA	442,00	442,00
114	PC	1	SAPATA FREIO MAO	FRASLE	396,00	396,00
115	PC	1	SEMI EIXO LD	SPICER	1.056,00	1.056,00
116	PC	1	SEMI EIXO LE	SPICER	1.056,00	1.056,00
117	PC	1	SENSOR NIVEL OLEO	3RH0	563,00	563,00
118	PC	1	SENSOR ROTACAO	M T E	480,00	480,00
119	PC	1	SENSOR TEMPERATURA	M T E	358,00	358,00
120	PC	1	SENSOR TEMP. VALV. TERMOSTATICA	M T E	442,00	442,00
121	PC	1	SONDA LAMBDA	NTK	2.144,00	2.144,00
122	PC	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	INA	624,00	624,00
123	PC	2	TERMINAL DIRECAO	NAKATA	146,00	292,00
124	PC	2	TERMINAL DIRECAO BARRA TORCAO	NAKATA	146,00	292,00
SUB-TOTAL						70.495,00
SUB TOTAL R\$ 71.601,00						
LOTE 03 - 01 (UM) VEICULO ÔNIBUS MERCEDES BENZ, ANO 2016/2017 SEMED						
Item	Arpes	Quant.	Descrição	STATOOS	V. Unit.	V.Total
125	PC	8	BALANCIM VALVULA ADMISSAO	MB	65,00	520,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



126	PC	1	BARRA DIRECAO LATERAL	TRW	761,00	761,00
127	PC	1	BARRA DIRECAO LD	TRW	569,00	569,00
128	PC	1	BARRA DIRECAO LE	TRW	569,00	569,00
129	PC	1	BARRA ESTABILIZADORA DIANT. LD	TRW	653,00	653,00
130	PC	1	BARRA ESTABILIZADORA DIANT. LE	TRW	653,00	653,00
131	PC	6	BICO INJETOR	MARELI	775,00	4.650,00
132	PC	4	BIELA	MERCEDES	1.159,00	4.636,00
133	PC	1	BOBINA CAMPO	BOSCH	375,00	375,00
134	PC	1	BOMBA DAGUA	URBA	1.087,00	1.087,00
135	PC	1	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	2.051,00	2.051,00
136	PC	1	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	2.049,00	2.049,00
137	PC	1	CABECOTE COMPRESSOR	MERCEDES	394,00	394,00
138	PC	6	CAMISA MOTOR STD	MERCEDES	192,00	1.152,00
139	PC	1	COMANDO VALVULA	APLICK	4.294,00	4.294,00
140	PC	1	COTOLEVO TAMPA VALVULA	MERCEDES	53,00	53,00
141	PC	2	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	1.034,00	2.068,00
142	PC	2	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	939,00	1.878,00
143	PC	1	CREMALHEIRA	MB	725,00	725,00
144	PC	12	EIXO BALANCIM	MB	86,00	1.032,00
145	PC	6	ESGUICHO LUBRIFICADO BLOCO	MERCEDES	48,00	288,00
146	PC	1	FLEXIVEL COMPRESSOR AR	VARGA	230,00	230,00
147	PC	2	GARFO SOLDAVEL CARDAN	MERCEDES	275,00	550,00
148	PC	1	INTERRUPTOR OLEO	3RHO	243,00	243,00
149	PC	1	INTERRUPTOR RE	3RHO	139,00	139,00
150	PC	1	JUNTA CABECOTE	SABÓ	949,00	949,00
151	PC	1	JUNTA TAMPA VALVULA	SABÓ	168,00	168,00
152	PC	1	MOTOR PARTIDA	MERCEDES	3.587,00	3.587,00
153	PC	1	PLANETARIA MOTOR PARTIDA	BOSCH	165,00	165,00
154	PC	1	POLIA BOMBA DAGUA	BOSCH	478,00	478,00
155	PC	1	POLIA TENSOR ALTERNADOR	INA	254,00	254,00
156	PC	1	SUORTE ALTERNADOR	REVIAN	257,00	257,00
157	PC	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	INA	627,00	627,00
158	PC	1	TURBINA MOTOR	MAHLE	3.913,00	3.913,00
159	PC	8	VALVULA ESCAPE (UNIDADE)	METAL LEVE	73,00	584,00
160	PC	1	VALVULA TOP BRAKE	KNOR	119,00	119,00
161	PC	16	VARETA TUCHO	MB	59,00	944,00
SUB-TOTAL						43.664,00

SUBTOTAL R\$ 43.664,00**LOTE 04- 01 (UM) VEICULO ÔNIBUS VOLARE V06, ANO 2002, SEMED**

Item	Arpes	Quant	Descrição	STATOOS	V. Unit	V. Total
162	PC	2	ANEL SINCRONIZADO 1A 2A EXTERNA	IMCE	178,00	356,00
163	PC	2	ANEL SINCRONIZADO 1A 2A INTERNA	IMCE	178,00	356,00
164	PC	1	ANEL SINCRONIZADO 3 A RE	IMCE	178,00	178,00
165	PC	1	ANEL SINCRONIZADO 4 A 5º	IMCE	132,00	132,00
166	PC	1	BARRA DIRECAO CURTA	TRW	166,00	166,00
167	PC	4	BICO INJETOR COMPLETO	MARELI	1.490,00	5.960,00
168	PC	1	BIRRO GARFO EMBREAGEM	PATRAL	34,00	34,00
169	PC	1	BOIA TANQUE	BOSCH	553,00	553,00
170	PC	1	BOMBA DAGUA	URBA	602,00	602,00
171	PC	1	BOMBA HIDRAULICA	DHB	2.762,00	2.762,00
172	PC	1	BRACO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	VOLARE	128,00	128,00
173	PC	1	CABO ACELERADOR	CABOVEL	98,00	98,00
174	PC	1	CABO FREIO MAO	CABOVEL	235,00	235,00
175	PC	1	CABO FREIO MAO TRASEIRO	CABOVEL	265,00	265,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



176	PC	1	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	120,00	120,00
177	PC	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	SPICER	3.959,00	3.959,00
178	PC	1	CANO BOMBA PRESSAO	REVIAN	336,00	336,00
179	PC	1	CANO COMBUSTIVEL	REVIAN	59,00	59,00
180	PC	1	CARTER	VOLARE	1.197,00	1.197,00
181	PC	1	CILINDRO MESTRE FREIO (CM1093)	VARGA	750,00	750,00
182	PC	1	COLAR EMBREAGEM	LUK	326,00	326,00
183	PC	1	COPO FILTRO RACOR (ACRILICO)	VOLARE	105,00	105,00
184	PC	1	COROA PINHAO 10X39	SPICER	1.698,00	1.698,00
185	PC	1	COROA VELOCIMETRO	VOLARE	230,00	230,00
186	PC	1	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	110,00	110,00
187	PC	1	COXIM CAMBIO	AXIOS	257,00	257,00
188	PC	2	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	255,00	510,00
189	PC	3	CRUZETA CARDAN	SPICER	138,00	414,00
190	PC	1	EIXO CARRETAO	VOLARE	1.289,00	1.289,00
191	PC	1	EIXO ENTALHADO	VOLARE	1.270,00	1.270,00
192	PC	1	EIXO PILOTO	VOLARE	1.105,00	1.105,00
193	PC	1	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	828,00	828,00
194	PC	1	ENGRENAGEM 4ª	EATON	898,00	898,00
195	PC	1	ENGRENAGEM BOMBA INJETORA	EATON	874,00	874,00
196	PC	1	ENGRENAGEM DISTRIBUICAO DUPLA	EATON	1.243,00	1.243,00
197	PC	1	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA BOMBA INJETORA	EATON	810,00	810,00
198	PC	1	EXAUSTOR BOMBA VACUO	VOLARE	1.012,00	1.012,00
199	PC	2	FLANGE CARDAN	SPICER	782,00	1.564,00
200	PC	1	GARFO 1A RE	REVIAN	598,00	598,00
201	PC	1	GARFO EMBREAGEM	REVIAN	386,00	386,00
202	PC	1	GARFO SOLDAVEL	SPICER	414,00	414,00
203	PC	1	HELICE VENTILADOR	VOLARE	349,00	349,00
204	PC	1	INTERRUPTOR OLEO	3RHO	53,00	53,00
205	PC	1	INTERRUPTOR TEMPERATURA	3RHO	165,00	165,00
206	PC	1	JUNTA MOTOR (COMPLETO)	SABÓ	1.473,00	1.473,00
207	PC	1	KIT EMBREAGEM	LUK	2.210,00	2.210,00
208	PC	4	KIT MOTOR	METAL LEVE	451,00	1.804,00
209	PC	1	LONA FREIO TRASEIRA	FRASLE	138,00	138,00
210	PC	1	LUVA CARDAN	SPICER	451,00	451,00
211	PC	1	LUVA EIXO PILOTO	EATON	354,00	354,00
212	PC	1	LUVA PINHAO	SPICER	432,00	432,00
213	PC	1	LUVA SINCRONIZADORA 1A RE	SPICER	810,00	810,00
214	PC	1	LUVA SINCRONIZADORA 2A 3ª	SPICER	816,00	816,00
215	PC	1	LUVA SINCRONIZADORA 4A 5ª	SPICER	824,00	824,00
216	PC	1	LUVA TRASEIRA CAIXA	VOLARE	466,00	466,00
217	PC	1	MANGOTE RESPIRO MOTOR	JAMAICA	99,00	99,00
218	PC	1	PASTILHA FREIO	FRASLE	119,00	119,00
219	PC	1	PINHAO VELOCIMENTRO	VOLARE	105,00	105,00
220	PC	2	PINO PINCA FREIO DIANTEIRA	VOLARE	84,00	168,00
221	PC	1	PONTEIRA CARDAN	SPICER	327,00	327,00
222	PC	1	REPARO CAIXA SATELITE	SPICER	1.523,00	1.523,00
223	PC	4	REPARO LUVA GUIA	SPICER	129,00	516,00
224	PC	2	REPARO PINCA FREIO C/ PISTAO 1 LADO	SPICER	161,00	322,00
225	PC	1	RESFRIADOR OLEO MOTOR	VOLARE	820,00	820,00
226	PC	1	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SABÓ	154,00	154,00
227	PC	1	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	SABÓ	64,00	64,00
228	PC	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	24,00	48,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



229	PC	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	VOLARE	91,00	182,00
230	PC	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	VOLARE	182,00	364,00
231	PC	2	SEMI EIXO	SPICER	637,00	1.274,00
232	PC	1	SERVO FREIO	VARGA	2.039,00	2.039,00
233	PC	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	VARGA	385,00	770,00
234	PC	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	VARGA	625,00	1.250,00
235	PC	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	INA	370,00	370,00
236	PC	2	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	VOLARE	105,00	210,00
237	PC	1	VARETA OLEO	VOLARE	44,00	44,00
SUB-TOTAL						55.300,00
SUBTOTAL R\$ 55.903,00						
LOTE 05- 01(UM)VEICULO ÔNIBUS VOLARE						
Item	Arpes	Quant	Descrição	STATOOS	V. Unit	V.Total
238	PC	3	ACOPLAMENTO HELICE	VOLARE	235,00	705,00
239	PC	3	ALCA BLOCO MOTOR	VOLARE	110,00	330,00
240	PC	6	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	655,00	3.930,00
241	PC	2	AMORTECEDOR DIRECAO	COFAP	401,00	802,00
242	PC	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	337,00	1.348,00
243	PC	4	ANEIS MOTOR STD (P/ 1CILINDRO)	METAL LEVE	214,00	856,00
244	PC	6	ANEL SINCRONIZADO 1A 2A INT	METAL LEVE	388,00	2.328,00
245	PC	6	ANEL SINCRONIZADO 3A RE	METAL LEVE	128,00	768,00
246	PC	6	ANEL SINCRONIZADO 4A 5ª	METAL LEVE	134,00	804,00
247	PC	6	ANEL SINCRONIZADOR 1ª	METAL LEVE	267,00	1.602,00
248	PC	6	ANEL SINCRONIZADOR 1a 2a EXTERNA	METAL LEVE	246,00	1.476,00
249	PC	6	ANEL SINCRONIZADOR RE	METAL LEVE	203,00	1.218,00
250	PC	4	ANTICHAMA	REVIAN	119,00	476,00
251	PC	2	ARRUELA ENCOSTO ENGREMAGEM 2A	VOLARE	88,00	176,00
252	PC	2	ARRUELA ENGREMAGEM 3a 4a	VOLARE	84,00	168,00
253	PC	4	BALANCIM VALVULA ADMISSAO	INA	148,00	592,00
254	PC	4	BALANCIM VALVULA ESCAPE	INA	118,00	472,00
255	PC	8	BALANCIM VALVULA INTERMEDIARIO	INA	338,00	2.704,00
256	PC	4	BARRA DIRECAO CENTRAL	TRW	748,00	2.992,00
257	PC	4	BARRA DIRECAO CURTA	TRW	568,00	2.272,00
258	PC	4	BIRRO GARFO EMBREAGEM	PATRAL	24,00	96,00
259	PC	2	BOMBA OLEO	SHADECK	672,00	1.344,00
260	PC	4	BUCHA GARFO EMBREAGEM SUPERIOR	EATON	140,00	560,00
261	PC	4	CABO ACELERADOR	CABOVEL	387,00	1.548,00
262	PC	4	CABO SELETOR	CABOVEL	1.055,00	4.220,00
263	PC	2	CARTER	VOLARE	917,00	1.834,00
264	PC	4	CATRACA FREIO DIANTEIRA	VOLARE	655,00	2.620,00
265	PC	4	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUK	750,00	3.000,00
266	PC	4	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	SKF	609,00	2.436,00
267	PC	4	COIFA GARFO EMBREAGEM	SPICER	24,00	96,00
268	PC	4	CONEXAO VALVULA TERMOSTATICA	VOLARE	310,00	1.240,00
269	PC	2	COROA PINHAO 10X41	SPICER	6.009,00	12.018,00
270	PC	6	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	201,00	1.206,00
271	PC	6	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	250,00	1.500,00
272	PC	6	CRUZETA CARDAN	SPICER	186,00	1.116,00
273	PC	2	CUBO RODA DIANTEIRA (COMPLETO)	IMA	1.367,00	2.734,00
274	PC	6	CUICA FREIO	VOLARE	306,00	1.836,00
275	PC	2	EIXO CARRETAO	VOLARE	1.327,00	2.654,00
276	PC	2	EIXO ENTALHADO	VOLARE	1.550,00	3.100,00
277	PC	2	EIXO PILOTO	EATON	1.202,00	2.404,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



278	PC	3	EMBUCHAMENTO	VOLARE	316,00	948,00
279	PC	3	EMBUCHAMENTO STD	VOLARE	326,00	978,00
280	PC	4	ENGRENAGEM 2ª	VOLARE	1.231,00	4.924,00
281	PC	3	ENGRENAGEM 5ª	VOLARE	515,00	1.545,00
282	PC	2	ENGRENAGEM COMANDO VALVULA	VOLARE	577,00	1.154,00
283	PC	2	ENGRENAGEM MOTRIZ	VOLARE	627,00	1.254,00
284	PC	2	ENGRENAGEM RE	VOLARE	656,00	1.312,00
285	PC	2	FLEXIVEL CUICA FREIO	VARGA	143,00	286,00
286	PC	2	GARFO 1a 2ª	REVIAN	1.006,00	2.012,00
287	PC	2	GARFO 3a 4ª	REVIAN	772,00	1.544,00
288	PC	2	GARFO 5 RE	REVIAN	573,00	1.146,00
289	PC	2	KIT EMBREAGEM	LUK	3.317,00	6.634,00
290	PC	2	LONA FREIO	FRASLE	143,00	286,00
291	PC	4	LUVA CARDAN	SPICER	436,00	1.744,00
292	PC	2	LUVA EIXO PILOTO	EATON	267,00	534,00
293	PC	2	LUVA PINHAO	SPICER	346,00	692,00
294	PC	2	MOLA CUICA FREIO AR	KNOR	114,00	228,00
295	PC	2	MOLA SAPATA (RETORNO)	CORCERAMA	27,00	54,00
296	PC	2	PONTEIRA CARDAN	SPICER	308,00	616,00
297	PC	2	REPARO CAIXA SATELITE	SPICER	2.204,00	4.408,00
298	PC	4	REPARO CUICA FREIO	SPICER	53,00	212,00
299	PC	2	REPARO GARFO CAIXA	SPICER	204,00	408,00
300	PC	2	RETENTOR CAMBIO TRASEIRO	SABÓ	64,00	128,00
301	PC	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	46,00	92,00
302	PC	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABÓ	73,00	146,00
303	PC	2	ROLAMENTO CENTRO CARDAN (REFIL)	REI	331,00	662,00
304	PC	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	TINKEM	343,00	686,00
305	PC	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	TINKEM	119,00	238,00
306	PC	1	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	FAG	138,00	138,00
307	PC	1	ROLAMENTO EIXO PILOTO	FAG	170,00	170,00
308	PC	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR	INA	189,00	189,00
309	PC	4	ROLAMENTO PINHAO (GR)	FAG	312,00	1.248,00
310	PC	4	ROLAMENTO PINHAO DIF DIANT (PQ)	FAG	119,00	476,00
311	PC	4	ROLETE SAPATA FREIO	VOLARE	25,00	100,00
312	PC	4	SAPATA FREIO	FRASLE	124,00	496,00
313	PC	4	SENSOR ROTACAO	M T E	454,00	1.816,00
314	PC	2	SENSOR VELOCIDADE	M T E	301,00	602,00
315	PC	2	SERVO FREIO	VARGA	3.620,00	7.240,00
316	PC	2	SINCRONIZADO 1A 2ª	VOLARE	2.748,00	5.496,00
317	PC	2	SINCRONIZADO 4A 5ª	VOLARE	1.511,00	3.022,00
318	PC	2	SINCRONIZADO 5A RE	VOLARE	1.199,00	2.398,00
319	PC	4	TAMBOR FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	VARGA	571,00	2.284,00
320	PC	4	TAMPA VALVULA	VOLARE	63,00	252,00
321	PC	2	TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	NAKATA	104,00	208,00
322	PC	2	TERMINAL DIRECAO LD	NAKATA	246,00	492,00
323	PC	2	TERMINAL DIRECAO LE	NAKATA	247,00	494,00
324	PC	2	TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA	REVIAN	959,00	1.918,00
325	PC	8	TUCHO VALVULA STD	INA	43,00	344,00
326	PC	2	VALVULA APU	KNOR	1.783,00	3.566,00
327	PC	2	VALVULA PRESSAO COMBUSTIVEL	METAL LEVE	1.439,00	2.878,00
328	PC	4	VALVULA PRESSAO TURBINA	M T E	1.347,00	5.388,00
329	PC	1	VALVULA TERMOSTATICA	M T E	106,00	106,00
SUB-TOTAL						149.773,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



SUBTOTAL R\$ 149.773,00	
TOTAL GERAL	650.147,00
Total Global importa o valor de R\$ 650.154,00 (Seiscentos e Cinquenta Mil, Cento e Quarenta e Sete Reais)	

2. TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS; R\$ 650.154,00 (Seiscentos e Cinquenta Mil, Cento e Quarenta e Sete Reais)

JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA 01 de setembro de 2021.

Antônio Iranilton de Carvalho

Pregoeiro

Nome

EMPRESA REIDIESEL PEÇAS LTDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://jenipapodosvieiras.ma.gov.br/transparencia/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f764c6bf0e9d7e57cd32651093dd84fd2303088a
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

